Straník ve výši 990,- Kč/m2  tj.145 040,-Kč/nemovitá věc             
Pozemek p.č.199/4,k.ú. Straník ve výši 360,- Kč/m2     

5. ZÁVĚR 

Pozemek p.č.200/8,k.ú. Straník 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Pozemek p.č.200/8,k.ú. Straník  145 040,- Kč 

Pozemek p.č.200/8,k.ú. Straník  

Obvyklá cena 145 040 Kč 

bez DPH  

slovy: Jedno sto čtyřicet pět tisíc čtyřicet Kč  

Pozemek p.č.199/4,k.ú. Straník 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Pozemek p.č.199/4,k.ú. Straník  360,- Kč 

Pozemek p.č.199/4,k.ú. Straník  

Obvyklá cena 360 Kč/m2

bez DPH  

slovy: Tři sta šedesát Kč  

Výsledkem ocenění je stanovení ceny v čase a místě obvyklém nemovité věci pro potřeby